UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN QL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:           /TB-BQLKCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày         tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc thiết lập đường dây nóng và hộp thư điện tử

 của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông

Để tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của nhà đầu tư, doanh nghiệp, chủ đầu tư

xây dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật khu công nghiệp liên quan đến việc giải

quyết thủ tục hành chính hoặc những khó khăn vướng mắc của các đơn vị, doanh

nghiệp, Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông thông báo đường dây

nóng và hộp thư điện tử của cơ quan để liên hệ như sau:

1. Thiết lập đường dây nóng thông qua các số điện thoại sau:

- Ông Lê Hoàng – Phó Trưởng Ban

Số Điện thoại: 0905.09.12.12

- Ông Dương Xuân Thành – Trưởng phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp

Số điện thoại: 02613.546.723

2. Hộp thư điện tử của cơ quan: bqlkcn@daknong.gov.vn

Thông báo này thay thế cho Thông báo số 571/TB-BQLKCN ngày 19/9/2017

của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông xin thông báo để các đơn

vị, doanh nghiệp biết và liên hệ./.

Nơi nhận:
    - UBND tỉnh (để b/cáo);

    - Các nhà đầu tư, doanh nghiệp;

    - Các chủ đầu tư KCN;

    - Trang TTĐT Ban QL các khu công nghiệp;

    - Lưu: VT, VP.

TRƯỞNG BAN

Đàm Quang Trung

mailto:bqlkcn@daknong.gov.vn

		2020-07-23T08:34:58+0700
	Việt Nam
	Đàm Quang Trung<trungdq.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn Thư
	2020-07-23T08:59:11+0700
	Test

		Văn Thư
	2020-07-23T08:59:12+0700
	Test

		Văn Thư
	2020-07-23T08:59:39+0700
	Test